Errpresas

Usuario : LMsbawle e
Emgresa ; SERVICOS DE CHRAS SOCIAIS - &L
CNP) & 71.852 805/0001-21

Praduto .

Solicitacso : 110151

Nome: FERNANDA APARECIDA SAMPAIO

BENEFICIO AUIMENTACAD

' Pedido : 110955
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SoCrAlS AL - CNp

1485

M
https://www.siscred.com.br/Em presaiseiatorioOf;?,as |

Eata/Hora e 1?_]_. 2/2_32605_‘0_:'; S o L Sy .

4 71864805000121 e

CPF : 389.461.248-73 MAT : 1
Céd. Item  Codigo Site Descricdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC 136,65 I 13665
s Totais 136,65

¥

Nome: JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA

Céd. Item Codigo Site Descricio
1 00150009

Vers8o 02.40 Release 11260 - 2020/11/12 14:42:56 - © Capyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados,

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

CPF : 253.578.028-03 MAT : 2

VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
136,65 1 136,65
Totais 136,55
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o8/12/2020 - EBANCO DO BRASIL - 14:12:52
D19350191 SEFUNDA VIA 0015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIALS

AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 73.630-9

*TR DA TRANSFERENCIA 08/12/2020
NR. COCTMENTO 550.191.000.073.619
VALOR TOTAL 275,10

dR¥xEwr  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0131-0 CONTA: 73.619-8
iR, DOTUMENTO 550.191.000.073.630

5.CAB.FB6.D26.A6D.AFE
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Nz Fiscal de Servigos Eletrdnica hups://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php2id_nota_fistal=.

5 Nimero da Nota y
Prefeitura de Sorocaba 00095414 7
Data e Hora da Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 04/12/2020 00:00:00
Cédiga de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe c51107aa
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04,578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Municipio: SORQCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CPF/CNPT: 71.864.805/0001-21
 RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - 3D SAQ PAULO - - ID. SAQ PAULO - CEP:18052-370

vio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossarocaba.org.br
: i DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
‘Descricio: F
TREITATAD CE SEVITOS. LET FEOCRAL § 12,7410 1, TRIBUTACAD FECERAL: 13,45% TRIBUTACAD M;{'&L 4,185
Yrﬂ:utévei' ¢ Ttem Qtdey Unkario R$| Total R$|
MNAD INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ B 136,6500] 1,093,204
i 1,800 1,86

SIM TAX A DE SERVICOS .

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0;0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 $ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.095,00/
Valor Total das Deduges: Basz de Calculo: Ilinuota; 7 %lvai«ar do 155
R$ 0,0 R$ 1,80 /5,00 R$ 0,09
/ OUTRAS INFORMAGOES
Tributagdo: TRIBUTAVEL

Més de Competéngia da Nots Fiscal: 1272020
Lotal da Prestacao do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: RE7EE/99 (04/12/2020)
Recollimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR ;
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transparte e s ‘f
Servigo: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

/

Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento flo ISSQN referente & esta NFSe: 11/01/2021
s

s
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Registrado no Cartério de Registro de Imoveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022 _
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/51
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP:

18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: wWww.sossarocaba.org.br -

E-mail: sos@sossorocaba.org.br

MES/ANO UTILIZACAQ
DEZEMBRO- 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
"'Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais -SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentacio
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais e sessenta
e cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacgio
estabelecida em convengfio coletiva da categoria, estando ciente que &

responsavel pela conservacio do mesmo e que a sua reposicao sera cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA 3 8

02 | ELIANE GRACIELE MUZEL A
|03 | EMERSON LEITE DO CANTO N "

04 | JORGE CESAR SALVADOR PP S T

L s M Al e
= N > = T NG -,A; /:,” :J,: i 4

05 | MARIA DA CONCEICAO S. MOURA Y YA YW eunA

06 | MEIRE HELEN CAMPESTRINI by i i 0 PV

07 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS P Vodl) vy A T . 0,
08 | SANDRA VALERIA MORAES LEME Tl e /

Sorocaba, 01 de dezembro de 2020.
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ht!ps:i:‘www.siscred.com.brfEmprem‘;z‘RelatcnaObll .as

Empresas

CRED ALIMENTACAD

_Usuar_i_o___; ) o= MSUARID . REMann 404
Empresa : SERUIC"S OF QBP&S C‘»WCIAIS ﬁ\' . '

CNPJ 71.BE4.R05/0001-21

Produto ¢ BENEF iCIo ALIM ENTACAD

I

Data/Hora 01112!2"‘ 23 05: 58

Nome: AIJRIAN& CAROLINE DA SILVA

CPF 1 393,330, 778-39 MAT : 1

Cod. Ttem Codigo Site Descrigdo Vi. Unit. {R$) Qtde SubTotai {R$)
1 GC150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 136,65 1 136,65
v Totais 136,65

Nome: ELIANE GRACIELE MUZEL CPF : 342.997.808-41 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descricio ¥i. Unit. (R$) Gtde SubTotal (R$)
G0150G09 INTERMEDIACAO DE CREDITD CARTAD ALIMENTACAQ 136,65 1 135 65

Totais 136,65

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO CPF : 144.889.898-61 MAT : 3
l:éd Item Codigo Site Descricio VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
CG150069 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD 136,65 1 136,65

Totais 136,65

Nome: JORGE CESAR SALVADOR CPF : 75.766.648-51 MAT : 4
Coﬂ Item Codigo Site Descricio VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 136,65 i 136,65

Totais 136,65

Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA CPF : 92,075.638-78 MAT : §
Céd. Item Codigo Site Descrigia - VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 - INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 136,65 i 136 65

Totais 136,65

Nome: MEIRE HELEN CAMPESTRINI CPF : 369.462.828-25 MAT : §
Céd. Item Codigo Site Descricio VL. Unit, (R$) Qtde Sub7otal (R$)
1 001506409 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTADC ALIMENTACAD 136,65 1 135,65
Totais 138,65

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS

CPF : 477.073.468-90 MAT : 7
Céd Item Codigo Site Descrigdo

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 135,65 1 136,65
Totais 135,65

Nome: SANDRA VALERIA MORAES LEME

CPF : 110.229.988-03 MAT : 8
Cod. Item  Codi igo Site  Descrigio

VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (RS)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAG 136,65 1 136,85
Totais 126,65

Vers8o 02,40 Release 11260 - 2020/11/12 14:42:56 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados,
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B secomeisa |341-7

Recibo do Pagador
Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagadoar ; Emissa V. D
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL 011212020 mor e Bocumenio s 1.085,do
Agénciaf Ct«.fi%c do Beneficisrio Nosso Nimero \encimenta N do Documenito
0076/83602-2 109/00106363-2 04/12/2020 106363

B sccommisa Bﬂ-" 7|

Autenticacdo Mecanica

34191.09008 10636.320078 68360.220005 1 84590000109500

Local do Pagamento Vencimenta
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/12/2020
Beneficiario i Agéncia/ Cédigo do Beneficiana
CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153 , 0076/83602-2
Dala do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Numero
01/12/2020 .- 106363 RC N Processamento 109/00106363-2
Usa do Banco Carteira Espécle | Quantidade Valor Valor do Documenta

109 R$ R$ 1.095,00
InslnugGes (Texto de responsabiiidade do Beneficirio):

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,18 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 76,85

N° da Solicitacio: 110160
N’ do Pedido: 110954

{~) Desconto / Abatimentc

(+) Mora/ Muita

(=) Valor Cabrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

JATAAA

LR

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagio

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAOQO
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22/1z/2020 - BANCOC DO BRASIL - 08:58:44
Ci81Ce19: 0007

CLIéHIE: SERVICC DE OQOBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

7810636320078€8360220005184520000109500
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAD CCOM SERV LTDA
TCME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CHPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIC FINAL:
CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA
CRZJ: 04.575.848/0001-53
PAGADOR:

SERVICOS ‘DE CBRAS SOCIATS AL
CNES: 71.864.805/0001-21

¥R. DOCUMENTO 120.301
DATA DE VENCIMENTC 04,/12/2620
DATH DO PAGAMENTO 03/12/2020
VaLOR DO DOCUMENTO ; 1.095,00

5aC BR

0B2O 729 D22

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoriz
08400 725 5678 ¢
Reclsmacoes nao solucionadas nos canais
nabitusis agencia, BRC e demais canais de
atendimsnto. -

Etendimentoe a Deficientes Auditivos ou de Fala
03C0 72% U8B

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
cutros produtos e ssrvicos de Quvidoria.



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAFRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 18/12/2020
Cadigo Nome da Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000083 ADRIANA CAROLINE DA SILVA Admissdo: 08/04/2019
CBC: 4110-05 Fungao: ESCRITURARIO(A) CP;’:/'393.330.7?8-39 PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES if‘ REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS |
20504 | Adiantamento salarial com IR / 818,03
/ i e,
it = ’-_’—-——ﬂ'"‘-—‘?iwm!*mn
45
I'E N
- - - ey u"f& '.“‘ =
B ey T WAL ™ g Dy YA
R A ,')u_«f}'.i 2 "‘
. AERENTE AUV NISTRATH
- EERANCEIRG i
Feliz Aniversdriolit Depdsito em conta LTOtaim 818,03 0,00
Banco:
Agéncia:  Corfa: | SALARIO LiQUIDO R$ 818,03
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.876,70
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ,
LI @ Assinatura do Colaborador: N ~d ; % SN { enss=ify s s 4y 7
HUB CONTABIL

07/12/2026 17:21 - SC! Ambiente Contébil ONICS
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07008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANGELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

| 'CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adio. Salarial referente data:  48/12/2020

Cadigo Nome de Colaborador
600100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

Admiszdo: 26/03/2020

L
CBO: 7823-05 Fung¢ao: MOTORISTA CPF: 12/6:1851.398-93 PiS: 122.38215.45.4 CTPS: 22183 Série: 073
CODIGOS | DESCRICAES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento ealarial com IR / 748,60
F
f
: ﬁ@mw 13ETI0 §
i {
# ‘I_ mmwumm 35907017
: ! | = ; R'
UL e
s *‘. .
|
Feliz Aniversario !} Depdsilo em conta’, Totais| 74860 0,00
i Banca:
Agéncia:  Conta: \J SALARIO LiQuiDO R$ 748,60
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base |RRF
1.871,51 0,00 J—— 0,00 0,00 1.619,58
Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo. s P
. # e = » ,/ r P
¢ 404 T Assinatura do Colaborador; a‘::::’_ 5 Ifef—-/
& 07/12/2028 17:21 - SCl Ambiente Contébll UNICO

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
ChPY: 71.864 805/0001-21

Cédigo Nome do Colaboradar

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  18/12/2020

000148 ELIANE GRACIELE MUZEL

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL
CODIGOS | DESCRICOES

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 342.99?@68-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319

Admissdo: 01/10/2020

20504 | Adianlamento 2alarial com IR

/ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS

/

/

818.03

meoconw %0 |
WHWMJ
7
L. S
Feliz Ariverserio! Depésito em conta T L“Tmaisa 818,03 ¢.00
Banca: A
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 818,03
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.04507 - 0,00 0,00 0,00 1.790,55
Declaro ter recebido o valer lquido deste recibo. e
o Kk . =
71 4d 2 fssinatura do Colaborador: (A Z}‘
HUB CONTABIL IR

07/12/2020 17:21 - SCI Ambiente Contabll UNICD
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01008 SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.664.805/0001-21 . Adlo. Salarial referenfs datd:  18/12/2020
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000118 EMERSON LEITE DO CANTO P Admiss8o: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144.88___9@93—61 PIS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOE | DESCRICOES ;, REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 3 818,03
4

g [PeecR
2 | DECOLABORAGID

|
Depésito em conta \ i LTolais 818,03 0.00
i Banco: i
Agincly. Conta: %] SALARIO LiQuIDO R$ 818,03
: J
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 i 0,00 0,00 1687,11
=TT . s e "
i:}%la;g ft}er ,rf-:‘.tudo o valor liquido deste recibo. ﬁé / e
FLIET P : . e i = T N =
771X 7 Assinatura do Colaborador: R <
T — 07/12/2020 17:21 - SCI Ambients Contabil UNICO

HUB CONTASIL
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01008 SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  18/12/2020
i Cadiga Nome do Colaborador Ceniro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
060077 FERNANDA APARECIDA SAMPAIC Admissdo: 05/03/2018
CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF:3890.461.248-73 PIS: 210.70220.90.8 CTPS: 65681 Série: 359
CODIE0S | DESCRIGOES R_E?ERENCF.AS PROVENTOS DESCONTOS
20534 | Adiantamento salarial com IR /f 1.004,33
;‘

JANDERLEL DA SiLy: / "
SERERTE ADMINISTRAY Tﬂf -

£ FINANCEIRO

;i
Depésito em conta | Totais| 1.004,93 0,00
#* Banco: %,
Agéncia: Cﬂma'-\ SALARIO LiQUIDO R$ 1.004,93
Salério base Base INSS \_Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2512,33 _ 0,00 0,00 0,00 1.753.14

Deciaro ter recebide o valor liquido deste recipo.
i

(< K41 75/ Assinatura do Colaborador: - ey 5 v (gt
h S A0 5 v A LA i
H8 CONTABIL £ 7 i 07/12/2020 17:21 - SCI Ambiante Contébil UNICO




Vencimento: 18/12/2020

1493

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOTIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

13/2020

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/C001-21

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICQO DE OBRAS SQCi&|S

devera gor adicionada a contribuicgo ou importancia corespondente nos meses
subsequenies, alé que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixada.

6 - VALOR DO INSS 1.297,78

RUA FRANCELING ROMAO 100

40 CAPITAD SOROCABA-SP 18052-370
15 3228-0770 7- -

8-

2 -VENCIMENTO 9 -VALOR DE OUTRAS

(Uso exclusive do INSS) ENTIDADES 0,00

E vaedada a ufifizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao

eslipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior 10-ATMMULTAS E UROS 0,00

11 -TOTAL

1.297,7¢]

MD

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

Vencimento: 18/12/2020

. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
u Cy SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENGIA

1372026 |

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL /JENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

& 6 -VALOR DO INSS 1.297,78
RUA FRANCELING ROMAC 100 . -
JO CAPITAC SOROCABA - SP 18052.370 //
15 3229-0770 i /
8- ‘e/

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS

(Uso exclusivo do INSS) EN?(DADES 0,00

E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 0.00

estipulada em resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior

){J - ATM/MULTAS E JUROS

devera ser adicionada a conlribuigdo ou importancia comespondente nos meses
subsequenies, alé que o tofal seja igual ou superior ao valor minimo fixada.

[Coe

11, TOTAL
F 4

1.287,78

- 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

b ;
- VANDERLEI DA SILV:

SERENTE ADMINISTRATIVC

¥ FINANCEIRC
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EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS ; - PAG: T DE 1

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA (@
CIDADE: SORCCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 DEZEMBRO-2020 - 132 3

PR AT 2 A

g e i S — e —

o, NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO | ADMISSAO | INSSFOLHA | SH-AFI0 | SALERO
w9 |[EOMILSON DE OLIVEIRALOPES MOTORSTA 070812015 180,421 1 1
| 00180 |FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA _ CUIDADCR SOCIAL 05/10/2020 41,35 A
. 00977 [FERNANDA APAREGIDA SAMPAIO ) _IASSISTENTESOCIAL | osiozzots ; 295351 i ¢
wiie [GEZBELAPARECIDAROMAO  XUARDELWPEZ | osowzozo | 7046 | |
7% JJULIANAHELENASANTOSGONGORA  lesicologa 23/09/2019 276421 ) i
_|PAMELA FERNANDA AP RODRIGUES VIEIRA PSICOLOGA 01/04/2019 287,74 W
{ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO AUXILIARDE LIMPEZA | 2012/2019 11006 ]
20115 [TATIANA DE JESUS OLERIANO CUIDADOR SOCIAL 08/04/2020 136,28 '
CLASSIF: ACOL-CALAMIDADE BASE CALCULO EMPRESA (BRUTO INSS FOLHA)
CONTRIBUINTES LISTADOS = 8 VALOR EMPREGADOS 1.297,78
PROYISAC DO MES RS 0,00 DEDUGGES (SAL.MATERNIDADE - SAL.FAMILIA) -
TOTAL VALOR EMPRESA  R$ 0,00 EMPRESA (FPAS 20% - ACID.TRAB 1%) -
INSS - FOLHA - COD: 2305 TERCEIROS (4,5%)

TOTAL A RECOLHER 1.297.78



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

-30/12/2020 - AUTCATENDIMENTO - 07.57.18
2151280181 SEFNDA VIA 006

COMPROVANTE DE PBAGRMENTO

KZWiSZEEIO DA PREVIDENCIA E ASSISTIENCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DG SEGURD SOCIAL
CUTIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIEKTE: SERVICO DE CBRAS SCCIAIS
AGESCIA: 0191-0C CONTA: 73.619-8

IGC DO DRAGRMENTO 2305
CMPETENCIA 13/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATE DO PAGRMENTO 18/12/2020
VALOR DO INSS 1.297,78
VALOR £UTRAS ENTIDADES -~ 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALCOR TOTAL 1.297,78

EE RS &S5 S VIA EMPREGRD)R FhhkrhhRr

8ISEBE -~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

3c/fi2/202¢ - AUTOATENDIMENTO - 07.57.18
gislog0slsl SEGUNDA VIA 0006

CCMEROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DR PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTD MNACIONAL DO SEGURQO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SO0OCIAL - GPS

CLI

CODIGD DO PREAMENTC 2305
CCHMPETENCIA 13/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO DAGAMENTO 18/12/2020
YALOR DO INSS _ 1.297,78
VALOR CUTRAS ENTIDADES 2,00
VRLOR ATH/JURCS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.297,78

9.DA9.6C4.95CE.9FB.827

kekkmwed YIA CONTRIBUINTE TxrEE b Ak

Uy
0



Vencimento: 18/12/2020

1500

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
P INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

13/2020

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAQ SCOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1428 - SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

6-VALOR DO INSS 1.574,60
RUS FRANCELINO ROMAQ 100
ID CAPITAG SOROCABA-SP 18052-370
18 32280770 7.
8-
2- VENCI_M_ENTO 8- VALOR DE OUTRAS
(Use exclusiva do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a ulilizacic de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao i
estipufada em resolugao publicada pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior 10- ATMIMULTAS E JUROS 0,00
deverd Jer adicionada & contribuicio ou imporiéncia comespondente nos meses
subsequentes, até que o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
" _ 11 TOTAL 157460

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

Vencimento: 18/12/2020

‘ MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS AROBION BEEAGANMENI 2309
& v, SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
bty 4 - COMPETENCIA 13/2020
= INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL JENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 1.574,60
Rt!A FRANGELING ROMAQ 100
JD CAPITAO SOROCAZA - SP 18052-370
15 3228-0770 7.
s
8- &
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
/
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimenlo de receita de valor inferior ao _ 0.00
eslipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior | 10 - ATMAMULTAS E JUROS
devera ser adicicnada a contribuico ou importéncia correspondente nos meses/
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. fl 11 - TOTAL 1.574.60
/ [ 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA *

VANDERLE] DA SILV/
SERENTE ADMINISTRATIVC
€ FINANGEIRO



{504

MD
EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS - PAG: * NF
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA (%;
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 DEZEMBRO-2020 - 13¢ . A
Porid NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO | ADMISSAO | INSSFOLHA | SA-ARIO ¢ SALARIO
i /ADRIANA CAROLINE DA SILVA  |ESCRITURARIA 08/04/2019 168,37 | .
JELIANE GRACIELE MUZEL ORIENT SOCIAL 0&/06/2020 39.43
EMERSON LEITE DO CANTO ORIENT SOCIAL 07/05/2020 116,18 ¢
JOAD GARLOS CAVPANINIMARTINI e fMOTORISTA o1/102020 | 36,10 W .
JORGE CESAR SALVADOR - CRENTSOCAL | osozz018 | 185,03 }
75_ILUCIANG BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 050372018 183,56
_iMARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA COORDENADORAABS | (02/01/2018 476,43
ORIENT SCGCIAL 01/04/2020 l4488¢ i
AUX ADM 06/04/2020 70,46 5 ..
ORENTSOCIAL | 01/04/2013 154,16 A
CLASSIF: ABORDAGEM SOCIAL BASE CALCULO EMPRESA (BRUTO INSS FOLHA)
CONTRIBUINTES LISTADOS = 10 VALOR EMPREGADOS 1.574,60
PROVISAO DO MES R$ 0,00 DEDUGOES (SAL.MATERNIDADE - SAL.FAMILIA) A
TOTAL VALOR EMPRESA  R$ 0,00 EMPRESA (FPAS 20% - ACID.TRAB 1%) -
INSS - FOLHA - COD: 2305 TERCEIROS (4,5%) %

TOTAL A RECOLHER 1.574,60



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©22/12/z020 - AUTOATENDIMENTO - 08.58.47
91810400191 i SEGUNTA VIA 0013

COMPROVANTE DE PACAMENTO

MI&ISTERID DR PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

L SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

e 0191-0 CONTA: 73.630-9

CODIGD DO PAGRMENTO 2305
COMPETENCIA 13/2020
IDENTIFICADCR 71864B805000121
DATA LG PRGAMENTD 18/12/2020
" D0 IKSS 1.574,60
VALGR CUTHEAS ENTIDADES 6,00
YALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR 1.574,60

; 121802 .
AUTENTICAECAC SISEB: A.217.A32 .AE6.837.770
'Q
ERE R X R XX 2 VI_‘A EMPREGADOR IS S 25 4 223

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTCRTENDIMENTO - £8.58.47
01919703161 SEGUNDA VIA 0013

COMERCVANTE DE 2AGIMENTO

210 DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SCOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Lo 3 D PACEMENTO 2305
COMPETENRCTIA 5 13/2020
IDENTIFICATOR : F1864805000121
DATA DC PRGAMENTD 18/12/2020
JALOR DO INSS . 1.574,60
VRLOE CUTHAS ENTIDARDES 0,00
VALOR ATM/SURSS /MULTA 9,00
FEIOR T

WL 1.574,60

DO 121802
AUTENTICACAD SISER: E_217.A32.AE6.837.770

Frkkxxdd YIR CONTRIBUINTE #x#®xhik®

1502
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUAFRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 18/12/2020

Cédiga Name da Colaborador
000148 JOAC CARLOS CAMPANINI MARTINI
CBQO: 7823-10  Fungio: MOTORISTA

Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM

Admiss3o: 01/10/2020

CPF: 332.?}’4.9’98-39 PIS: 128 68029.28.2 CTPS; 3324148 Série: 9839
€A0i30S | DESCRICAES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 74880

mﬂMﬁ1

2182 DA SI E { _
o SERENTE ﬁammsx?ri ! _— |
¥ FEHAHGE‘.&. i
S | Totais] 748,60 0,00
Banco:
— SALARIO LiQUIDO RS 748,60
Saldtio hase Base INSS e FGTS Valor FGTS Bass IRRF
i = 0,00 .0,00 1.623,14
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

: - o
45 14314277 Assinalura do Colabarador; ’f«

HUB CONTASIL : /

07/12/2020 17:21 - SC| Ambienie Coflabil UNICO



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIOQ

Adlo. Salarial referente da.ia: 18/12/2020

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Adrmissdo: 05/03/2018
CTPS: 34109 Série: 214

.

CNPJ: 71.864.805/0001-21
e @édigo Nome do Colaborador
(00076 JORGE CESAR SALVADOR i
~ CBO:5183-05 Fungso: ORIENTADOR(A) SOCIAL Il CPF: 07#?66.648-51 PIS: 121,19243.81.5
CODIGOS | DESCRICOES f REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
20504 | Adiantarmento salarial com IR Fi 40402
u‘f
3
/
/ }
i {SECID
| COM RECURS(S FEPERASS !
' _ PO DECOLABORAGHG e 3. 38928 ”J
VANDEKLES DA SILYA t : u
SERENTE A l.umbffi:m * i
F FINARCEIRO | S
;
gepésito em conta"\j Totais] 409,02 0.00
anca;
= Y\ Agtndia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 409,02
Salario basa "‘\Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 \ a,00 0.00 0,00 1.003,56
!aro ter recebida o valor liquido deste régibo. Fk
{
9 f / ,- - ,{_/ Assinatura do Colaborador: \\ ((__/ i “\j\}.{}-e"m
A4 07/12/2020 17:21 - STl Ambiente Contabli UN:CO

H..IB Cl"NTABJL

P
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01008 SERVICO DE CBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP —
"CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  18/12/2020
Cédigo Neme do Colaborador Centro de custo; 10 - ACOLHIMENTO
000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA p Admissdo: 23/09/2019
CBO: 2515-30  Fungéo: PSICOLOGO CPF. 253.578.038-03 PIS: 124.69638.57.9 CTPS: 28918 Série: 146
cODIZ0S | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 1.004.93
91555 | IR adiantamento / 7.50% 14,67
/
7
/
{
{
Wﬁmfmm
@uummr i
rm T DA PA
VANDEXLEG b 3[, j’? - Risw
SERENTE AUMINISTRAYINY
§ FINARGEIRD ¢ 14
% -" o
Depésito em &onta {’ Totais 1.004,93 14,67
ot Banco:
. o R SALARIO LiQUIDO R$ 990,26
i
Salario base Base INSS Y, BassFGTS Valor FGTS Base IRRF
2.512,33 0,00 0,00 0,00 2.000,64
Declaro ter recebido o valor liquida deste recibo.
PO Azsinatura do Colaborador:
07/12/2020 17:21 - SC) Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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MD
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

g l Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 11/12/2020
Favorecido Inscricédo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 18/12/2020 Remessa: 841

EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 748,60
FERNANDA APARECIDA 389.461.248-73 001 3310-3 35.233-0 1.004,9

JULIANA HELENA DOS 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 990,26 - '.

Total Parcial: R$ 2.743,79 Quantidade: 3 .

Total Geral R$ 2.743,79 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 2.743,79 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.630-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



1303

MO
s | G337220838172988123
g 22/12/2020 08:58:05
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia ; 191-0

Conta corrente 73630-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

sta 17M12/2020 Valor RS 274373 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.359, lote 13134, langado
a déhito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e setecentos e quarenta e trés reais e setenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 22/12/2020 08:58:05

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



{508

™

QDIND (e |Uad afmIguly 178

TEY.LNOD &NH

\
S
,é%mozqmm 4.
DA _,@_.z.ﬂﬁz ug
o e
VATIS Vo mwvumﬁﬁ@/ o
D
il
LIBTROEI N OYINHOEYIN0 30 0B
98'€EVv1 $Y |esab jejol
98'¢tT $d  00'0 $d 98'¢HT $¥ 000 $Y 000 $4 000 $Y 00°0 $d |ejoL
- ZEPL 06-¥1Z'802°250
98'cyT $¥  |00°0 $d 9g’'ckT $9 [00'0 $Y 00’0 $u 00'0 $Y 00'0 $¥ 6 - £/£50 TPE| SINDTYA0Y YINIFIAT VIYVIA
oET of1 Jejuawaduiod [jewiou eugby 4dD
jejo) ojuawa|dino) |ouREs (£ [ClURWBURIPY SR BYjo4 eyjod oeSenasqQ guo]| ooueg oLeBYoUDY

E]
-

1Z-LODO/S08 POR’ LLIMIND - dS/8qRI0108
‘eubey

PS-BZL°199°65C *4dD
YATIS VA VYd3Zad ONYIONT - S/ dopeloqe|o)

SIVIDOS SYMBO0 30 OIANIS - 8001 ‘esaidw3
eianuawije oesuad ap ogdejey




fis. 08

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2* VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br

Horério de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 4s19h00min

TP B ATYA

OFICIO Processo Digital 1

Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divorcio Consensual -Dissolugéo

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Siiva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
' URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais. a ttulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-534, residente ¢
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importancia devera ser paga 2 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n® 7432, Banco Itad, ou outra que The venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta ¢ eventuais documentos poderdo ser encaminhados a0 correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo “"assunto” o nimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O niio atendimento  requisicao acima sujeita-se 3 pena de crime de desobedineia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romdo, n® 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

(A

<
%

C.

09/2019 as 14:48 .

assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/

ferenciaDocumento.do. informe o processo 1000009-32.201 0 8.26.0663 e codigo 5CTE6Z

ste documento é cépia do original,

ot bkt el Ml b e lnasbadinitallinalabrieCon



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.58.47
831591090182 SEGUNDAR VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMFROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-92
FINALIDRDE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE CBRAS SCCIARIS
BaNT0: 341 - ITAU UNIBANCO S5.A.
AZEMCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EURDPA
CUTA 5.373-9

FAVCEECIDG: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CBF/CHEd: 052.208.214-50
VALOR: RS 142,86

5/ARS,7DD.581.5E35.C0A

510
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORGCABA/SP
_CNPY: °d1 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente dala: 18/12/2020
delgo Neme do Colaborador - Cenlro de custo: 7 - ‘ORDAGEM
000075 LUCIANO BEZERRA DA SiLVA Admissao: 0570312018
CBO: 782305 Fungdo: MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: B0419 Série: 175
 céDieos DESCRIQOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanal com IR / 748,60
/J
!' i
: 1EC0
0 38830817
mmmw
YANDERLEZ DA SI (!,
AERENTE ADMINIBTRA : .
§ FINANCEIRD I{};
. i
b
| |
i Depésito em contd\ i | Total 748,60 0,00
Banco: !
Agéncia:  Conte: \/ SALARIO LiQuIDO RS 748,80
Salério bass . BeselINSs Base FGTS Valer FGTS Base IRRF
1.871,51 0.00 0,00 0,00 884,12
Declaro ter recebida o valor liguido deste recibg,
3 4 A1 ¥¢7 Assinatura do Cofaborador 7 3 e B f S
> AP - P ¥ A e B,

HUB CONTABIL : 07/12/2020 17:21 - SCl Ambiente Cantabi UNICO
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M
01008 SERVICO BE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP 4 -
o CNBE 79864 805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  18/12/2020
Cédige Nome do Colaborador Gentro de custo: 7 - ABORDAGEM
000072 MARIA DA CONCEICAOQ SILVA MOURA Admisso: 02/01/2018
CBO: 1311-15 Funcao: COORDENADOR{AJ PROJETO ABOCPF: 09%‘55'.638-78 PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: 0058
CODIGOS | BESCRIGOES 7 REFERENCIAS PROVENTGOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.685,22
§1555 | IR adianlamento 15,00% 162,28
, oy e i PAGO COM RECURSOS FEDERAIS T SETID |
VANDERLEIDAS. 7 TERMOOE COLABORAGAO 10 36. 32817
SERENTE ADMINISTRATIVG
¥ FINANDBIRDY 1/ A, —~
i /
= Depésito em contd, 7 | Totais 168522 192,28
Barco: i‘sj
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 1.492,94
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.213,06 0,00 0,00 0,00 3.647.18
Declare ter recabido o vajor liquido deste recibo, A p ;f
1% 4 * /1 ' Assinatura do Colaborador- ] v ¢ RV RY (A7
HUB CONTABIL

07/12/2020 17:21 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SCROCABA/SP )
| CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  18/12/2020
Cdadigo Nome do Colaborador Centro de custo; 7 - ABORDAGEM
000110 MEIRE HELEN CAMPESTRIN| RIBEIRO CONSTANCIO Admissao: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 369.462.828%5 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88335 Série: 258
COLIGOS | DESCRICOES l}éFERENCMs PROVENTOS DESCONTOS
20594 | Adiantamento salarial com IR 7 818.03
/
I;‘
fr’
/17
i\
}’ PAGO COMRECURSOS 180D ¢
TERMO DE COLABORAGAO i 3502817
JANDERLEIDASILY: [} -
SERENTE A Jmﬂﬁi’“"j f f RS,
1< plmﬁ*ﬁl’r‘!ﬁ H ;r F A
i E‘A‘ Rr ™
-
Depésitoem conta | | | Totais 818.03 0.00
- Banco: i i
Agéncia:  Conta: “"\ SALARIO LiQuIDO RS 818,03
Salario base Base INSS b@ie_ FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045 07 0,00 0,00 0,00 1.973,81
Dt"claro ter recebido o valor liquido deste recsbo i :
g; othdi o « “Assinalura do Colaborador: , il e " 4 f ?fg P i . g {*< i WA
HUB GONTABIL r:{ 07/12/2020 17:21 - SCl Ambiente Cantabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CMNPJ: 71.864.805i0001-21 Adto. Salarial referente data:  18/12/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
0400111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissdo; 06/04/2020
o —
CBO: §153-05 Fungo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 477.073 ,¢B8~90 PIS: 268.62984.33.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIZOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR y : 501,08
7
/
f;
;; 'é
! PGS COURECUTAGS A 30 |
/ 4 TERMO DR COLABORACAD I 16 IMVIR17
e i f - .
».gggm 2d SILy: f / ¥ P R smpamtrrmmmnmetiod e
h E AUMINISTRATHVC [ f ;‘* g
¥ FINANCE IR e
.
Deposito em cﬂnla ! | Totais 501,08 0,00
Banco: i‘ e
Agéncia:  Conta; \_/ SALARIO LIQUIDO R$ 501,08
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 4,00 0,00 0,00 1.155,83
Daclaro ter recebido o valor liquido deste reclb - 'y :
2148 48 nesi , /1. o
1§ ! f{ /Assinatura do Colaborador: L AL sanbth F a0 L] Abife

HUB CONTABIL

7H12/2020 17:21 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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MD
| Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g ! Autorizacao para Liberac@o dos Créditos 11/12/2020
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 18/12/2020 Remessa: 842
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 818, 03/
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 818 03/
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 818 03/
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 748,6
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 409,02_/’
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 748,60 ';i
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.492,94 //
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 818,03 ’
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 501,08 ’:,
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 818,03
Total Parcial: R$ 7.990,39 Quantidade: 10
Total Geral R$ 7.990,39 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberacao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 7.990,39 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.630-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capilais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(337220838172968123
22/12/2020 08:57:48

Dzta 1711202020 Valor RS 739039 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.360, lote 13134, langado
a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e novecentos e noventa reais e trinta e nove centavos)

* Este aviso de langamento nao é vélido como compravante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAQ A GABRIEL em 22/12/2020 08:57:48

Transag3o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  18M2/2020

Cédigo Nome da Colabarador
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME
CBO: 5153-05 Fungso: ORIENTADOR(A) SOCIAL

CPF: 110229_983Jr 3 PIS: 121.55032.72.4

Cenlro de custo: 7 - ABORDAG

=

Admissao: 01/04/2020
CTPS: 78297 Sére: G20

c“-fri GOS8 | DESCRICOES

REFERENCIAS

DESCONTOS

PROVENTOS

2\;_ 04 § Adiantamento salarial com IR

EJE H&?

‘}f,:ﬁ‘g\VE A
Fﬁvmnr RO

4 Wyl
Zdsi, Mﬁ"
CMINISTRAYY

-

/

818,03

Depésito em conta | L Totais 818.03 0,00
~ Banco: \//
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 818,03
Saiario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.877,80
Declaro ter recebido o valar liquido deste recibo, kY N ¥ :
. ;. s <y Mmoo 40 ¥ g R
(G 1/ 95fssinatura do Colaborador oo oo fncaca) (X AL «

HUB CONTABIL

07/12/2020 17:21 - 5CI Ambienle Contabil UNICO



(518
M
instrucoes de impresséao
- miprimia em impressora Jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm),

- Nag rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o c6digo de barras. )
- 250 fenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletr@nico ou no internet banking,

Linha digitdvel: 75691.40309 01064,397100 12500.070011 8 84960000040000
Valor R_s: 40000

T Recibo do pagador

"S]CQOB ‘ 756-0 l 75691.40309 01064.397100 12500.070011 8 84960000040000

: Cooperativa contratante/Codigo do
Local do pagamento Beneficiario
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
MNosso ndmero
Beneficiéde: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  |CNP): 34.002.229/0001-87 0125000-7 .
Data da dotumento Nr. do documento Vencimento (=Walor do documenta
29/12/2020 © |225342 10/01/2021 - 400,00
{-}Descontos {-)Outras Dedugdes/Abatimentos (+Mara/Multafjuros (+) Outros Acréscimos {=)Vaior cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Roméo, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP ; CEP: 18052370

Demanstrative PAGG COM REC L,QSOS'Q..“"';}’P' AS SEC T Auténticagdo mecanica
O oW RECURSOS FEDERAIS 60D TERMO DE COLABORAGAD N 218372017
mmwmmrsmv TS 0
‘:I ; ., ;n‘& IVJT J . e o g A &

T Cort ﬂahrhapnn“"adé

"SICOOB l 756-0 | 75691.40309 01064.397100 12500.070011 8 8960000040000

incal de pagamanto VenCmento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO e — , lmml
(227 )
; . Cooperativa cor.t*ata-zteu.a dige do
Beneficiario: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS CNPj: 34.002,229/0001-87 Beneficiario
4030 /0643971
Data da documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nusso ndmero .
29/12/2020 225342 DM NAG 29/12/2020 0125000-7
Uso do banco Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=WValor do decumento
1 R$~. | 400,00
instrugdes {texlo de responsabiiidade do beneficiario, Duaiquer divida sabre este boieto, contate o beneficidrio} {-)Descontos
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho {em separadn), conforme art. 513 letra "e da C.L.T Sy G RS
Apos o vendimento, cobirar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia, /" J{-l0utras DeducBesiabatimentos
SOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/01/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE A0S EMPREGADOS ATIVOS EM 12/2020 ) /'/
’ // {+)Mora/Multajiuras
PAGO COMRECURSOS FEDERAL/SECID a0 COM RECURG0S FEDERAS | .gsr.:l._q /
TER?‘GDECQUBMG N 202012982 TERNO {}f L,rabﬁi- 'F)"‘ﬁ” W r’%{"‘-’fi"% / (+) Outros Acréscimos
e ™y . Lo 7
2 3 L. 5% ; f
- % / {=Walor Cabrado
e

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SCCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rus Francelino Rom&o, 100 - Bairra: Vila Rica
SORDCABA SP - CEP: 18052370

Saczdorfdvalista:

L R R TR

3 ,(p’ - o JAM’;
! =N E H-N “3*“(‘
o f £ FINANCE IR,



Y]
2.9

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

;éaﬁ?"ﬁ%suma 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS S

CNP}: 71.864.805/0001-21 ;

Cédigo | Nome [cPF Nascimento |inicle  ValorR$  |Vigéncia
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,50 12/2020
205939 IANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967 01/06/2019 12,50 1212020
263331 ._ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-4| 24/01/1981 01f11/2020 12,50 {2/2020
205942 {ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274293.728-56 187121968 [01/06/2019 1250{ 1272020
205943 |ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/11/1974  [01/06/2019 12500 1272020
260408 ‘EMERSON LEITE DO CANTO 144 889.898-61 13/03/1971 01/05/2020 12,50 12/2020
205944 {FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66 /1071981 01/062019 1250, 1272020
280045 |FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54 131171990 |01/11/2020 250] 122020
205945 [FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248.73 17/08/19%  |01/06/2019 1250] 1212020
258648 GEiziBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 12,50 12/2020
258653 :GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 12,50 12/2020
205946 |HDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980  |01/06/2019 1250 1212020
205947 [JONATAS NEGRI 253559.018-24 /1011975 {01/06/2019 1250{ 1212020
205748 JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966 01/06/2019 12,50 1242020
205943 JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50 1272020
222158 jhULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 0110972019 12,50 1272020
205951 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983  101/06/2019 12.50 12/2020
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/0871968 01/06/201% 12,50 1272020
256652 IMEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50 1212020
205955 [MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34472377837 281111984 |0170672019 1250 122020
205956  iMIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 26/02/1968 01/06/2019 12,50 1272020
205957 |PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIERA 391,959, 186.76 24/04/1591  |01/06/2019 1250{ 1272020
256654 IRENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 217112000 01/04/2020 12,50 1242020
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 3170871973 017122019 12,50 1212020
256655 [SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/0%/1964 01/04/2020 12,50 1272020
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24 02/12/1967  |01/06/2019 1250, 1272020
250620 ‘%AUTA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1950 010272020 12,50 12/2620
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977 01/05/2020 12,50 1272020
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17171933822 25/12/19%9  {01/0612019 (250{ 1212020
205964 |VANDERLEI DA SILVA 051.545.858.95 25/04/1964  [01/06/2019 1250] 122020
205965 {VANDERLE! SIMAO DE OLIVEIRA 368.888.338-10 23/03/1986 01/06/2019 12,56 1272020
205966 —G:\NESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04 11702/1991 01/06/2019 12,50 12/2020

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 175,00
ABORDAGEM SOCIAL 125,00
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 25,00
EMERGENCIAL CALAMIDADE 62,50

SGS

12,50




07/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:58:09

015100191 00z4
COMERTVANTIE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EEEVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0151-0 CONTA: 217.938-3

75691403090106433710012500070011884860000040000
BENEFICIARIO:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICICS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SQCIAIS
CNPJ: 34.002.225%/0001-87
BENEFICIARIC FINAL:

PRCOAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CHNPJ: 34.002.229/0001-87

PRGADOR:

SERVICO DE OZRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.884.305/0001-21

NR. LCOCUMENTO 10.705
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/01/2021
VALOR DO LDOCUMERTO 400,00
VALOR COBBEADO 400,00
NE.AUTENTICACRO D.292.5BC.74C.ARD.200

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e rsgices metropolitanas
0EC00 72% 0001 Demais localidsdes.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoss, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidsoria

0B0O0 72% 5678

E=clamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes ARuditives ou de Fala
0eag 7292 00E8

Informacoces, reclamaccoces,cancelamento de cartao,
cutros produtes e services de Ouvidoria.

1520
MD
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MD
1008 - SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

Colabarador: 93 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA

C.Custo...... 7- ABORDAGEM

Funcza. : ESCRITURARIO(A)

CTPS...... : 98125-04D4-SP Admissdo: 08/04/2019

PERIODOS

AQUISICa0........_...... ... de 8de abril de 2019 a 7 de abril de 2020

Gozo de férlas. ... .0 de 04 de janeiro de 2021 a 02 de feveraira de 2021

Oias de abono pacuniario: 0,00

Relormg.. v 3 de fevereiro de 2021

BASE PARA CALCULC DA REMUNERAGCAC DAS FERIAS
- Faltzs ndo justificadas Saldric base Base de calculn
0 2.045,07 {/ 2.045,07
30008  Férias 30,00 2.045,07 91015 INSS férias 12,00% 25369
30602 Férias média HE 24 54 24,54 91515 IR férias 7.50% 4572
30651 Férias média DSR HE ) 587 587 "
30953 1/3 férlas 2.075 48 691.76_
i
i T Iy
ANDERLES D SILY:
Proventos: 2.767,24 \ - éﬁgmz ADRINISTRATVG Descontos: 299 41 /
LY § FINANCEIRC Liguido: 2.467.83/

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acorde com a lei , ser-lhe
fica a importancia liquida de RS 2.467 .83

\if:grz?: Cois Mil Quatrocenlos e Sesserta e Sete Reals e Oitenta e Tres Centavos

-80 concedidas férias relativas ao perlodo acima descrito, e a sua disposigao

a ser paga adianiadamante.

Ciente: Sorocaba - SP, 04/12/2020 H
PAcaa

PR S £F 3 T B ¢ SN
£ 2y ¥ gk # Py { AI Aentr ama FEY S o et

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo dnico do artigo 145da C.L.T.

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, eslabelecida na Rua FRANCELING ROMAQ, 100 - JD CAPITAQ - Sorocaba /SP a
imporiancia de R$ 2.467,83,

\f:?; nio.; Dois Mil Quatrocenios e Sessenta e Sele Reais e Oitenta e Tres Centavos

que me paga anlecipadamente por molivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo cam a descrigao acima, tudo conforme
© 2viso que recebi em lempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagso. Y ¢ ; g
£ _:./ A AW g CRA Y £

SOROCABA - 8P, 31/12/2020 : ADRIANA CAROLINE DA SILVA

HUB CONTABIL

0B/42/2020 14:34 - SCi Ambisnte Contabl GNICO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias

(De acordo com 0 ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 741 4/85)
Notificacao

Periodo aquisitivo
08/04/2019 a 07/04/2020

Periodo de gozo
04/01/2021 a 02/02/2021

Retorno ao trabalho
03/02/2021

Dados da empresa
Nome ' :1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Inscrigdo : 71.864.805/0001-21
Enderego : Rua FRANCELINO ROMAQC 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP

Dados do colaborador
: 93 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA

Nome
Fungio : ESCRITURARIO(A)
Admissao : 08/04/2019 CTPS :98125 Série CTPS :404 - SP

Salario atual 2.045,07 Dependente de IR :
Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-a0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

{ o-dbe o AT SO B 5%
ik SR AN FF o TR A P N ey

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

Sorocaba ~ SP, 04/12/2020

i ?; /i
i o
/ #f i
‘f v
Lt
- 11
¥ ;
\ | VANDERIEIDASIYA
v SERENTE ADMINISTRATIVD
| ; ¥ FINARGERD
1t i
£ f

0847272020 1438 - SC| Amiiente Conidbil UNIZO

HUB CONTABH



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta comrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

1523
Mp

G332301131266991023
30/12/2020 11:55:58

Czta 301212020 Valor RS 24075350

Importe referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
23.714.612, lote 00002, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e trés cenlavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagéo e
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/12/2020 11:55:58

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 OQuvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



1524

MD
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g | Autorizagéo para Liberagdo dos Créditos 14/12/2020
Favorecido Inscricéo Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 31/12/2020  Remessa: 848

ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 2.467,83
Total Parcial: R$ 2.467,83 Quantidade: 1
Total Geral R$ 2.467,83 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 2.467,83 em favor do(s) acima relacionado(s). )

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.630-9
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regices metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



EMPRESK

b

% J Consultas - Exirato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73630-3 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G334300745543727052
30/12/2020 07:50:44

atg 322020 Valor RS 2 0753 D

Iraporte referente a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
23.714.612, lote 00002, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Dois mil e quatrocentos e sessenta e sele reais e oitenta e irés centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/12/2020 07:50:44

Transagao efetuada com sucesso por: JAS33423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0800 728 G088
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2* VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 181 14-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br

Hordrio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 4s19h00min

B ruveE i) S W

OFICIO Processo Digital {
Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019,

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720. 125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importédncia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itadi, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrOnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impresséo ou salvamento, devendo constar no cam po "assunto" o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O nido atendimento & requisiciio acima sujeita-se a pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

1

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romdo, n° 100 - Vila Rica
Sorocaba/SpP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

1523

[RNr

por GRAZIELA GOMES DOS SANT(OS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

(R A SSRRARSRCN LT R | RESRE  P

e documento & copia do original, assinado digitalmente

a cnnfarir noarininal arccea A cita hdnaanal ddaa



SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

2l - AUTCATENDIMENTO - 10.01.03

L SEZUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTIE DE

ERENCIA ELEIRCNICA DISEONIVEL

1C0 TE OBRAS SCCIAIS

-0 CONTA: 73.630-8

0l CREPITC EM CONTA

SERVICO DE OBEAS SOCIAIS

341 - ITAU UNIBRNCO S.A.

T432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROEA
5.373=-2

NARTA EDIEIMA RODRIGUES DA SILVA
052.208.214-90
601,25
0€/01/2021
210602

D $ISE3: ' 4,338.D05.BFF.C97.482

(528
MD
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E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receila Fedaral do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Qcarrendo tal situagao, adicione essa valor ao tribule de mesma cédigo de
pericdos subseqiientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00,

Valores expressos em reals.

MD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2020
. ~ SECRETARIA DA RECEITA FEDER‘AL Do snf\sn_ 03 NUMEROD DO GPF OU ONPyJ
Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME /! TELEFONE — - —
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 32280770
06 DATA DE VENCIMENTO
5 f
IRRF assalariados - 12/2020 S
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 15.888,94 ) 580,15
Observagdo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribulnte: 0'00
Sorocaba - SP . 40 VALOR TOTAL i 15-/
ATENGAO B

1

AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1° e 2 Vias)

Darf valido para pagamento ata: 20/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD -
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNP
Documento de Armecadagao de Recellas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME / TELEFONE _ e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 03 NUMERD DAREFEHENGIA
15 3229-0770 &
(0@ DATA DE VENCIMENTO
/ 20/01/2021
IRRF assalariados - 12/2020 #
07 VALORPRINCIPAL
Base de Calculo; 15.888,94 ;’ 580.15
Observacio: 08 VALOR DA MULTA
} Q.00
09 VALOR DOS JUROS
Damiciie wributéric de contribuinte: i{ 0'00
Sorocaba - SP 10 )/AL;,‘»R TOTAL oo
ATENGAO / ;

E vedado o recolhimento de ributos administrados pela Secretaria da
Recsita Federal do Brasil (RFB) cujo valer total seja inferior 2 R$10,00.

. AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somanto 17 e 2° Vias)

Georrende tal situagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de f § if ? fi
pericdos subseqiientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00. :i"i“ D B Sl!a o
i Efﬁ,ﬁ e NG
Valores expressos em reais ALn i '.“wt )
) ) o ;- D\:U.E Y w%f" ;;‘w‘-'-}:f—“\"-"
Darf vélido para pagamento até: 20/01/2021 N ;e £
!
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i

0
EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS MES DE REFERENCIA
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 DEZEMBRO-2020
iR S R
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 S
IR - FOLHA {CODIGO 0561)
coD | NOME ) _FUNGAO  '| ADMISSAO | VALOR
00093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIA | 0804019 | 45, 72
00077 FEF‘NANDA APARECIDA SAMPAIO ASISSTENTE SOCIAL 05/03/2018 | 68,63
00076 JORGE CESAR SALVADOR i ORIENTADOR SOCIAL 05/03/2018 | 7,95
OQOQG. : .JUUANA HELENA SANTDS GONGORA s PS}COLOG A :_ 23/09/201 A . 5 8’57
00072 {MARIA DA CONCEICAO SILVf‘[ﬂUUHA coonnsmaom ABS 02/01/2018 399,18 |

CONTRIBUINTES LISTADOS

VALOR A RECOLHER

580,15
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SISTEMA DE INFOFMACOES BANCO DO BRASIL

- AUTCATENDIMENTO - 10.01.03
SEGUNIA VIA 021
COMPROIVANTE DE PAGAMENTO
IV7ANTE DE PAGRMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
TE: SERVICO DE OBPAS SGCIAIS
5191-0 CONTA: 73.630~-9

CATE DO PASZA TC 07/01/2021
PERICDO DE APUBACAOD 31/12/2020
KUMERD BG CFNJ 71.864,805/0001-21
C & DA RECEIT 0561
bt > DE REFERENCIA 000 mmmmmmeeeeo
FENCIMENTO 20/01/2021

TA BRUTA ACUMULADA  ==eeeeee—e—

: 580,15

R DA MIZTA 00 ccmccesemee-
TS JUREIS eemem——————
TOTAL 580,15
KNTICACAO SISEB: 1.691.5E4.D58.482.74)

¥zdelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,BE 2006

iTO: 010705°
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

7D

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCEL!NE} ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP - St
CNPJ: 71.264 805/0001-21 Referente ao més:  Dezembro/2020
Cédigo Nome do Calaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
006093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA Admiszio: 08/04/2010
CBO: 4110-05 Fungao: ESCRITURARIO(A) CPF:393.330.778-38  PIS: 210.73843.85.0 CTPS: 98125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
§ | Salario mensalista 30,00 2.045,07
953 | Adiantamenlo com ded. IR 818,03
S1035 | INSS / 9,00% 168,37
A
e
P
L s —
£ AT . cgmm - 186G !e
£ Kitvi COLABDRACAG 17
FANDERLEI D4 Spyy4
-,EE?)E(-H E nﬁ?iji.\éiSTR&Tﬁfﬁ
7/ EFINANCEIRD i
v)’
Feliz Ariversirioll! Depésito em conta L Totais| 2.045,07 986,40
i Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.068,87
Salario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045.07 2.045,07 2.045,07 163,60 1.058 67
Declaro ter recebido o valer liquido deste recibo. :
) " i i ’ £
= ‘j.' S HLE S l Assinatura do Colaborador: [ 24064 St Lt oan b o
HUB CONTABIL = S 0470172021 1606 - SCI Ambiente Contabl UNICO
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MD
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAG, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP -~
CHNPJ: 71.8664.805/0001-21 / Referente ao més:  Dezembro/2020
Cédigo Nome do Colabarador Cenlny! custo: 7 - ABORDAGEM
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES p Admissao: 26/03/2020
CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA ’;’i CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.45.4 CTPS: 22163 Serie: 073
CODE0S | DESCRICOES _,.’J REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Baldrio mensalisla 28,00 1.746,74
81505 | Sit. auxilio doenga menoifigual caréncia 2,00 124,77
613 | Horas extras 100% 04:02 75,42
541 | D8R horas exlras 26,00 14,50
433 | Contribuicdo Negocial T 2,00% -~ 3743
253 | Adiantamento com ded. IR g 748 80
3206 | Despesas médicas titular 2 99,95 99,96
91005 | INSS 9,00% = s 160,84
i
'ANDERLEI DA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRD e
Fdiz Anversarioll) Depéste em conta Totais| . 1.96143 - 1‘046-,83
Banco: - T
s Ren SALARIO LiQuiDO RS 914,60
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.871,51 1.961.43 — 1.961.43 156,91 862,40
Declaro ter recebido o valor Hquido deste recibo. : = /
L /i __ U4 assinatura do Cotaborador: ./ -
g

HUE CONTAEIL SCI Ambiente Contabil UNICO
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MD

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21

Referente do més: ° Dezembro/2020

C&digd Nome do Calaborador Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissag: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Funcio: ORIENTADCR(A) SOCIAL CPF: 342,997.808-41 PIS: 201 .21466.86.2 CTPS: 04647 Sérje: 319
CoOIGOs DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 2.045.07
853 | Adiantamento com dad. IR 818,03
891095 | INSS 9,00% 188,37
L#
a e T
p. : 7
VANDERLEI DA SILV4
BERENTE ADMINISTRATAD RS
¥ FINANCEIRD 7, - '
: :”:’_'-’,/' ¥
/
Feliz Arivercarinl Depésito m’conta Totais 2.045,07 986,40
2l Banco: 55“ L
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.058,67
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 o 2.045.07 2.045,07 163,60 869,08
Declaro ter recebido o valor liguido deste racibo.
)14, A 2 Assinatura do Colaborador: T F L VL7 &, --}-’".3.2\';\{ i
HUB CONTABIL

04/01/2021 16:06 - SCI Ambiente Contabll UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.884 805/0001-21 Referents ao més:  Dezembro/2020
Cédige Nome do Colaborador Centlro de custo: 7 - ABORDAGEM
000118 EMERSON LEITE DO CANTO Admissdo: 07/05/2020
CBO: 5153-05 FungZo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144.880 858-61 PIS: 123.89741590.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Balario mensalista 30,9,@ 2.045.07 ‘
€53 | Adiantamento com ded. IR /-" 818.03
91005 | INSS /9.00% 168,37
4
J
lel 7
l”.
:{ £
’ - g
VANDERLES D4 115 4/ s - PAGO COM REGURSCR FEDERAD BEID
BERENTE ADMINSTRAVVEY TRRNG 0E GOLABORAGID v . s8e17
€ FINANCEIRD i ¢
¥ §-f R‘
s L3 ’2’5.\
Depésitoemconta | /7 | Totais 2.045,07 986,40
Banco: i !;
Agéndia:  Conta:  { / SALARIO LiQUIDO RS 1.058,67
Salario basae Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045.07 2.04507 2,045 07 5 163,60 869,08
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba, A
S Ay e 3 ' . P il o T II, # o
. I 71+ "/Assinatura do Colaborador: P e e e i
HUS CONTABIL P N 7

04/01/2021 16:05 - SCI Ambiante Contabil UNICO
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MJ)
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ. 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864. 805/0001-21 Referenle ao més:  Dezembroi2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000077 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO Admissdo: 05/03/2018
CBO:2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF:389.461.248-73  PIS: 210.70220.80.8 CTPS: 95681 Séde: 359
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Salério mensalisla 30,00 251233
258 | Premio Permanencia 4 2,00% 50,25
803 | Vale transporte A 150,74
953 | Adiantamento com ded. IR / 1.004,93
91005 | INSS J 12,00% 229.13
?';' i *
JANDERLEI b4 511 vy TR s b
ERENIE AOMIN SIRA"‘*VG;? ? 3
E FINANCTIRD / e
s .\) i
Depésilo em corta | Totais] 2.562,58 1.384,80
Banco: y
Agéncia:  Conta: \/ SALARIO LiQUIDO RS 1.177,78
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.812,33 2.562 58 2.562 58 205,00 1.328,52
De‘mro ter recebido o valor liquido deste rw_ga’ o o
1"!: | !,/ /i Assinatura do Colaborador: '}i; T ,j f,-,rf rﬂf" e ;{, %
H.i3 CONTABIL

04/01/2021 16.05 - SCI Ambiente Cortabit LNICO
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. 01008 SERVICO DE OBRAS SOciais RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR!O
RUA FRANCELING ROMAQ. 100 QEP 18052-370 SOROCABA/SP <
CNP4: 71.864.806/0001-21 ) Referente ao més:  Dezembro/2020
Cédigo Neme do Golaborador Cenitro de custo: 7 - ABORDAGEM .
000143 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissdo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungao: MOTORISTA CPF:332.414.998-39 PIS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324149 Sérle 9839
CODEOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.871,51
433 | Conlribuigdo Negocial 2,00% 37,43
853 | Adiantamento com ded. IR P 748 .60
910605 | [NSS 4 8,00% 152,75
= RECUHSJJS T T
5/’6 T g A T‘Em !SEQD
& ANDERLEI pg Sfim | OLABCRAGAO N 38 warzns
ER?@":"*’ MINISTRAT: ur(" H ’: -
E F”\’m";fﬂ‘“—']j’-’fo { A —— rma
Depdsito em conta \ : LTo!ais 1.871,51 938,78
Banco: f
i Agéncia:  Conta: \J SALARIO LiQUIDO R$ 932,73
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base |IRRF
1.871,51 1.871.51 1.871,51 148,72 78057
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo. - .
¢ -t f il 2§ Assinatura do Colaborador: __ﬁ‘,: o
HUB CONTABIL e

e

04/01/2021 16:06 - SC1 Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBQ DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referente ao més:  Dezembro/2020
Cédiga Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissao: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Funcgio: ORIENTADOR(A} SOCIAL N CPF: 075.766.848-51 PIS: 121.18243815 CTPS: 3410% Série: 214
CATIGOS DESCRICOES REFERENGIAS FROVENTOS DESCONTOS
§ | Selarlo mensalisia /15,00 1.022.54
268 | Premio Permanencia S 2.00% 2045
803 | Vale transporte / j 61,35
853 | Adiantamenio com ded. IR 7 40002
81425 | INSS 12,00% 85,97
RECURSOS F 19ECD |
gf RLEIDA s11 /) TR 06 COBORACAD W e a7
VL ADMINISTRATY
- 3 FINAN"QJRQ .::':_ RS,
Depésito em conta W | Totais] 1.042,99 556,34
Banco:
Aﬁém‘i conta: \/ SALARIO LiQuiDo RS 486,65
Salério base Base INSS | Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.392,18 ri 2.392,18 191,37 548,00
Declaro ter reuehido ¢ valor liquido deste recibo. i -
Vi 4 :,’/‘ {7 J’ Assinatura do Colaborador: /ﬁ‘ L% {I 7 -'f’f‘.*.?;-” E g
S F A hose Wl
HUB GO INTABIL f 7

04/01/2021 16:06 - SC| Ambiente Cortabil UNICO
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01008 SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANQELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Dezembro/2020
Codigo Nome do Colaborador Centro de custa: 7 - ABORDAGEM
000098 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA Admissao: 23/09/2018
CBO: 2515-30 Funcao: PSICOLOGO CPF: 2563.578.038-03 PIS: 124.69638.57.9 CTPS: 28818 Série: 146
ca
COTIZOS | DESCRICOES REFERENCIAS, PROVENTOS DESCONTOS
5 1 Salario mensalista };G,’DO 2.512,33
313 | Auxilio Creche /" 246,87
853 | Adiantamento com ded. IR / G0, 26
€1005 | INSS Y 12,00% 223,10
81785 | IR adiantamento salarial recolhido ’ 7,50% 14,67
m@mmm
mmwﬂm
=4 lpuw; i
VAND ’ R
5 F;’i...é‘f DASILY4 /; — |
ERENTE ADMING STRATH fO |
€« & Fﬁ‘fr‘* ‘40513(?\
I
/
Depésito em conta | Totais 2.759,00 1.228.03
Banco: W |
_ Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.530,97
Salario hass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.512,33 2.512,33 251233 . 200,98 1.094,71
eclarg ter recebida o valor liquido deste reciba., . 7O }
iy o G o A r¥ g i 7 Eo i SE
' 51" gi/' “Kssinatura do Cotaborador: ‘-'_{.‘-:./-'. ¢ frounld 50 falil .
HUB CONTABIL _ 7R

04/01/2021 16:08 - SCI Ambiente Contébil UNICO
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 GEP 18052-370  SOROCABA/SP
CMNPJ: 71 .804.805/0001-21

Céd%—g_o Nome do Colaborador

02257C LUCIANOG BEZERRA DA SILVA

CBO: 7823-05 Fungio: MOTORISTA

Referente a0 més: Dezembro/2020

Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM
Admissdo: 05/03/2018

CPF.259661.728-54 FIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saléario mensalisia 30,00 1.871.51
261 | Anuénio 2,00 3,58
403 | Mensalidade sindical 1,00 18,72
433 | Conlribuigao Negocial 2,00% 37,43
853 | Adiantamento com ded. IR /" 748,60
3055 | Pensio alimenticia 601,25 801,25
3206 | Despesas médicas titular 99,96 99,96
91005 | INSS / 9,00% 181,17
& ,J'(,r_;‘ : M
ANDERLEI D sppyy A/ - A T
BERENTE Ammisrarc A / T e
B 5":»"1‘:s!?\e-.’&?'i‘?.-’-‘a}“}"a’& :—‘;_"'._4}
£ F:?g’;u‘\s’CEJR{) ;-f_-: .
Depésito em conta | LTolais 196508 1.867,13
Banco: P
i Agéncia:  Conta: /" SALARIO LiQuibo R$ 297,96
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 © 1.885,09 1.965,09 157,20 74,89
Declaro ter recebide o valor liquido deste reciba,
3 F

2 Assinatura do Colaborador: 6//_';3
HUE CONTABIL v

% zﬁ/ 'ff:ga -‘{:‘ ET

04/01/2021 16:06 - SCI Ambiente Contabi UNICO



